
Nowa Biała Chirurgia w Krakowie

2013-07-19

4 sale operacyjne najnowszej generacji, nowoczesne ambulatorium oraz oddział anestezjologii i intensywnej
terapii – to wszystko czeka na pacjentów w wyremontowanej części budynku Oddziału Klinicznego Chirurgii
Ogólnej, Onkologicznej i Gastroenterologicznej w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie. Wyremontowane
pomieszczenia zostały oddane do użytku w czwartek (18 lipca).

Nowy blok operacyjny to 4 nowoczesne klimatyzowane sale. Zmodernizowana „Biała Chirurgia"
posiada 6-łóżkowy oddział anestezjologii i intensywnej terapii oraz nowoczesne ambulatorium, w skład
którego wchodzą pokoje badań, gabinet USG, gabinet endoskopii i sala zabiegowa.

Wszystkie wyremontowane pomieszczenia wyposażone są w najwyższej klasy sprzęt. Wszędzie
wymieniono instalacje i rozbudowano sieć komputerową. W trosce o najwyższe bezpieczeństwo
pacjentów w oddziale anestezjologii i intensywnej terapii zainstalowano system szybkiego
powiadamiania i urządzenia podtrzymujące napięcie w razie zaniku prądu. Nad każdym łóżkiem
zamontowano specjalną kamerę, dzięki czemu cały pobyt pacjenta w oddziale jest monitorowany. Za
pośrednictwem kart chipowych rejestrowane jest każde wejście i wyjście personelu medycznego.

W ramach remontu wymieniono również elewację budynku. Odnowiona „Biała Chirurgia" to jedno z
najnowocześniejszych w Polsce, prawdziwe centrum medyczne XXI wieku. Spełnia wszystkie wymogi
Ministra Zdrowia i odpowiada najwyższym normom i standardom zachodnioeuropejskim.

Remont podniesie bezpieczeństwo pacjentów i komfort leczenia chorych, a także umożliwi
wprowadzenie wielu współczesnych metod operacyjnych, zarówno z zakresu dużej chirurgii, jak i
małoinwazyjnych metod endoskopowych. Pierwszych pacjentów centrum przyjmie już 1 sierpnia.

Prace modernizacyjne współfinansowane były z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i
środków Ministerstwa Zdrowia.

Więcej zdjęć znajdziesz w fotokronice miasta

http://www.krakow.pl/fotogaleria/1412,artykul,fotogaleria.html/cyf_url=Lipiec-2013/Oddanie-do-u-ytku-wyremontowanych-blok-w-operacyjnych-w-Oddziale-Klinicznym-Chirurgii-Og-lnej-Onkologicznej-i-Gastroenterologicznej-Szpitala-Uniwersyteckiego-w-Krakowie

